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From Reader Review Iseseisvuspäev for online ebook

Pille Soodla says

üsna segane raamat, mulle see meeletu joomine ja sellega kaasnev koduvägivald ei meeldi. mingeid erilisi
emotsioobe ei tekitanud, Kenderi debüütromaan

Daniel says

"Iseseisvuspäeva" oli päris raske hinnata ja ega see kolm tärni pole ka päris õige. Ma seletan lähemalt.

1 tärn (did not like it) koduvägivalla ja muu roppuse eest
2 tärni (it was ok) kirjandusliku poole pealt - ei midagi erilist, aga ega ma ise paremini ei oskaks
3 tärni (liked it) põnevuse eest - köitis küll, tempo püsis ja tegevust jagus
4 tärni (really liked it) skandaalsuse eest- ilmus õigel ajal õiges kohas ja lõi kohaliku kirjanduselu kihama
5 tärni (it was amazing) loovaliku eest - kaadreid kantpeade lihtsakujulisest maailmast oli ikka päris põnev
lugeda ja midagi sellist polnud ma veel enne näinud

Nõnda jäigi keskmine koolipoisi hinne.

Nele says

see raamat on kahetärniraamat.
kõigepealt sellepärast, et härra kenderi teemavalik ei ole sugugi minu tass teed ja siis veel selle pärast, et
teose sisu ei olnud just säravaimate killast.

miks ma siis üldse tärne raiskasin või? noh, näiteks selle pärast, et härra kender on üsna sõnaosav mees ja
pealegi oli raamatus ka oma tõetera sees. selle tõetera kohta võib muidugi iga inimene raamatut lugedes ise
järelduse teha, aga minu meelest võib selle kokku võtta murphy seadustest tuttava lausega: "lollid on
harukordselt leidlikud."

Annamariah says

I recommend this book to anyone who enjoys the incohesive drunken and hungover ramblings of a good-for-
nothing, delusional and violent criminal. If you don't, just skip this one.

Deniss Ojastu says

Otsekohene, brutaalselt aus ja lihtsasti loetav lugu noorest mehest ja tema tegutsemistest aastail 1990-1991.
Sõltuvalt lugejast võib teenida kas äratundmise, ajaloolise kroonika või tugeva meelelahutuse eesmärke.
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Kaspar Kärner says

Suht vulgaarne

Helena says

Tämä oli kyllä huonoin lukemani kirja tänä vuonna, en millään jaksanut paneutua tekstiin, vaikka sivuja
kirjassa on vain 165.


